АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  марта  2012г                                                                               № 119
                                                                                                          Экз.№ _______

                                                       р.п.Радищево
Об утверждении цен на оказание
платных услуг, предоставляемых  муниципальным автономным  учреждением «Центр обслуживания образовательных учреждений»
на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район», постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2010 №508 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц» в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Администрация муниципального образования «Радищевский район»Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прейскурант цен на  платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Центр обслуживания образовательных учреждений» на 2012 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В. Филиппова, заместителя Главы Администрации - начальника управления социального развития Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
Глава Администрации                                                                     В.П. Куманяев
                                                                                         УТВЕРЖДЁН

постановлением  Администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                           «Радищевский район»

                                                                            Ульяновской области

                                                                            от 01.03.2012 № 119
Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

«Центр обслуживания образовательных учреждений»

	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения  платной услуги
	Цена платной услуги, руб.

	1.
	Ксерокопирование
	Одна страница формата А4
	3

	2.
	Консультационные услуги программиста
	Один час
	73